Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

X

Basistarif

Internet x

Telefonie

Vermarktung seit 17.07.2018

Das Produkt Basistarif ist ein Mobilfunkprodukt und ermdglicht Telefonieren und SMS-Schreiben fiir 0,09 € pro Minute
/ SMS. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste und AGB
(www.fyve.de/agb).

Datenlubertragungsrate*

Geschatzter Maximalwert

im Download

21,6 Mbit/s

Ab Verbrauch des
im Upload inkl. Datenvolumens wird

reduziert auf:

3,6 Mbit/s 64 kbit/s im Down- und Upload

Die Nutzung des Internets ist nur mit zugebuchter Tarifoption moglich.

Die Nutzung folgender Dienste / Anwendungen wird nicht auf das Datenvolumen angerechnet: keine

* im inlandischen Datenverkehr

Tarifoption

Smart-Paket XS

Smart-Paket S

Smart-Paket L

Surf-Flatrate M

Surf-On S

Surf-On M

Surf-On L

DayFlat

inkl.

Datenvolumen

1GB

2GB

4 GB

750 MB

300 MB

800 MB

2GB

10 GB

Weitere Produktinfomationen

Leistung

200 Einheiten
Sprach- und SMS-Flat

Sprach- und SMS-Flat

6,95 € / Monat

8,95 € / Monat
14,95 € / Monat
5,00 €/ 30 Tage
1,95 € /30 Tage
5,95 €/ 30 Tage
9,95 €/ 30 Tage

4,99 €/ 24 St.

Vertragslaufzeiten

Stand:

- Automatische Verlangerung der Smart-Pakete um 1 Monat, falls keine Kiindigung
erfolgt - Automatische Verlangerung der Surf-Flatrates um 30 Tage, falls keine
Kundigung erfolgt

- Surf-On Pakete enden automatisch nach gebuchtem Zeitraum bzw. bei Erreichen
des festgelegten Datenvolumens

- Kiindigungsfrist: Jederzeit zum Ablauf des Nutzungszeitraums
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